Secretaria-Geral da Mesa

OF. SGM: 135/2023            Em 25 de abril de 2023.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que foi protocolizado, na Secretaria-Geral da

Mesa, o Requerimento nº 258/2023, do Senador Rogério Carvalho, solicitando a tramitação

conjunta do Projeto de Lei do Senado nº 371/2015 com outras matérias que especifica.

Nesses termos, solicito a Vossa Excelência a remessa dos Projetos de Lei

abaixo listados, que tramitam nesse Colegiado, à Secretaria-Geral da Mesa, para que se

possa dar seguimento à tramitação do mencionado Requerimento:

- PLS nº 703/2015;

- PLS nº 111/2016;

- PLS nº112/2016;

- PL nº 685/2019;

- PL nº 1232/2019;

- PL nº 2967/2019;

- PL nº 3254/2019;

- PL nº 4419/2019;

- PL nº 4855/2019;

- PL nº 2013/2022 e

- PL nº 807/2023.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
SABRINA SILVA NASCIMENTO
Secretária-Geral da Mesa Adjunta

Excelentíssimo Senhor

Senador HUMBERTO COSTA

Presidente da Comissão de Assuntos Sociais

Senado Federal

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 89B6EE7B0051491B.

00100.070636/2023-95